
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 poz. 869) oraz §14 Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy Nr XII/72/20 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok - Wójt Gminy Kobylin-Borzymy 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania zlecone o kwotę 579 758,48 zł, - 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania zlecone o kwotę 579 758,48 zł, - 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 17.405.836,24 zł, w tym dochody bieżące 
16.198.278,48 zł, dochody majątkowe - 1.207.557,76 zł, plan wydatków wynosi ogółem 19.008.836,24 zł, 
w tym wydatki bieżące - 14.475.427,48 zł, wydatki majątkowe 4.533.408,76 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

Id: 2B947E06-9D40-4C5E-9E7C-BA263E46BE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/20 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 6 

+ 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

bieżące razem: 11 286 894,00 0,00 0,00 11 286 894,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 207 557,76 0,00 0,00 1 207 557,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 201 557,76 0,00 0,00 1 201 557,76 

Ogółem: 12 494 451,76 0,00 0,00 12 494 451,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 246 557,76 0,00 0,00 1 246 557,76 

 
Zlecone 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 579 758,48 579 758,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 579 758,48 579 758,48 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 579 758,48 579 758,48 

Id: 2B947E06-9D40-4C5E-9E7C-BA263E46BE87. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 4 331 626,00 0,00 579 758,48 4 911 384,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 331 626,00 0,00 579 758,48 4 911 384,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 15 618 520,00 0,00 579 758,48 16 198 278,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 1 207 557,76 0,00 0,00 1 207 557,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 201 557,76 0,00 0,00 1 201 557,76 

Plan dochodów ogółem 16 826 077,76 0,00 579 758,48 17 405 836,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 246 557,76 0,00 0,00 1 246 557,76 

Id: 2B947E06-9D40-4C5E-9E7C-BA263E46BE87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/20 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 14 084 141,76 9 564 043,00 8 324 067,00 4 692 008,00 3 632 059,00 724 000,00 440 976,00 45 000,00 0,00 30 000,00 4 520 098,76 4 520 098,76 2 302 020,76 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 14 084 141,76 9 564 043,00 8 324 067,00 4 692 008,00 3 632 059,00 724 000,00 440 976,00 45 000,00 0,00 30 000,00 4 520 098,76 4 520 098,76 2 302 020,76 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 579 758,48 579 758,48 579 758,48 6 501,75 573 256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 579 758,48 579 758,48 579 758,48 6 501,75 573 256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 579 758,48 579 758,48 579 758,48 6 501,75 573 256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

po zmianach 579 758,48 579 758,48 579 758,48 6 501,75 573 256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2B947E06-9D40-4C5E-9E7C-BA263E46BE87. Podpisany Strona 1



zwiększenie 940,50 940,50 940,50 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940,50 940,50 940,50 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 466,07 4 466,07 4 466,07 0,00 4 466,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 466,07 4 466,07 4 466,07 0,00 4 466,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 568 390,66 568 390,66 568 390,66 0,00 568 390,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 568 390,66 568 390,66 568 390,66 0,00 568 390,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 331 626,00 4 331 626,00 156 067,00 137 928,07 18 138,93 0,00 4 175 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 579 758,48 579 758,48 579 758,48 6 501,75 573 256,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 4 911 384,48 4 911 384,48 735 825,48 144 429,82 591 395,66 0,00 4 175 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2B947E06-9D40-4C5E-9E7C-BA263E46BE87. Podpisany Strona 2




